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7月4日

B－①

C－②

2回戦

B－②

E－①

B－①

D－②

C－①

1部 高
商
ク
ラ
ブ

優勝

C－②

準決勝

11:20

13:00

決�勝

又 信 香 川

1部

多 度 津 ク ラ ブ 1部

I F 8 8

8月8日

D－①

B－②

F C 南

高 商 ク ラ ブ

日��程
1回戦

香川県営サッカー・ラグビー場メイン

香川県営サッカー・ラグビー場サブ

四 電 F C

川 添 サ ッ カ ー ク ラ ブ

玉 藻 G W

会��場

6月27日

C－①

8月1日

C . A . C E N T R O

棄 権

F C リ ベ ロ

1部

第17回全国クラブチームサッカー選手権大会香川県大会

時�間

成合河川敷B

成合河川敷C

7

8

4

5

6

11

12

10

9

チーム名

1

2

3

屋 島 F C 1部


